
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2016 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2016r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady 

sporządzania, obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów 

księgowych i ksiąg rachunkowych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 
       Na podstawie art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                    

(Dz.U.  z 2013r., poz. 330 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 
W zarządzeniu Nr 34/12 Starosty Makowskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 

przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych                            

w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim w załączniku w rozdziale III po ust. 3 

dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. 

Dokonywanie przez obywateli opłat administracyjnych  z tytułu czynności 

związanych z wydawaniem uprawnień do kierowania pojazdami oraz dopuszczeniem 

pojazdu do ruchu a także za korzystanie z danych z zasobu geodezyjno – 

kartograficznego odbywa się w Systemie Płatności PiK i Modułu Kasa za 

pośrednictwem zintegrowanej platformy usług i płatności www.info-car.pl, będącej 

własnością PWPW S.A. 

Dokonanie płatności w ramach w/w Systemów następuje przy użyciu kart płatniczych 

z wykorzystaniem Terminali POS, Modułu Kasa oraz PIN Pada, które stanowią 

element infrastruktury sprzętowej dostarczonej przez PWPW S.A. w ramach zawartej 

umowy. 

Z dokonanych płatności sporządzane są w Systemie PiK i Modułu Kasa  raporty                        

z zsumowanych płatności oraz potwierdzenie  płatności w kasie odrębnie dla każdego 

terminala. Raporty są sprawdzone przez Skarbnika lub Zastępcę Dyrektora Wydziału 

Finansowego w monecie wpływu środków na rachunek bankowy służący do obsługi 

budżetu. Otrzymane środki w wyciągu bankowym są potwierdzane z raportem 

dziennym z płatności, otrzymanym z info-car drogą mailową.” 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Starosta Makowski 

 

   /-/Zbigniew Roman Deptuła 

 

http://www.info-car.pl/

